проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________________		  				№_____________
ст-ца  Отрадная

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 8 июня 2015 года  № 330
«Об утверждении Порядка предоставления, использования
и  возврата  бюджетных  кредитов,  предоставляемых в
2015 году  из  бюджета муниципального образования
Отрадненский район бюджетам сельских поселений
Отрадненского района»

В соответствии со статьями 93.2,105Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета муниципального образования Отрадненский район от 11 декабря 2014 года № 458 «О бюджете муниципального образования              Отрадненский район на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов                         п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации муниципального образования Отрадненский район от 8 июня 2015 года № 330 «Об утверждении Порядка предоставления, использования и  возврата  бюджетных  кредитов,  предоставляемых в 2015 году из бюджета муниципального образования Отрадненский район бюджетам сельских поселений Отрадненского района» изменение, изложив абзац первый пункта 6 в следующей редакции:
«6. Реструктуризация обязательств (задолженности) по бюджетным кредитам производится в соответствии с решением о бюджете и Порядком проведения в 2015 году реструктуризации обязательств (задолженности) по бюджетным кредитам, предоставленным из бюджета муниципального образования Отрадненский район бюджетам сельских поселений Отрадненского района.».
[bookmark: sub_4]2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Отрадненский район						                      А.В.Волненко